
公　表　開　札　録
平成30年 6月26日入札執行

1頁

真菅駅前南周辺整備に伴う道路詳細設計業務委託

橿原市曽我町地内

３．契約番号 4302000027

平成30年 6月29日 から平成31年 1月31日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        3,402,000円(消費税含)         3,150,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.78%
９．予定価格 入札書比較価格        3,402,000円         3,150,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        2,095,308円         1,940,100円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱浪速技研コンサルタント

１３．落札者所在地 奈良市大宮町２－４－２９

１４．落札金額         2,109,240円(消費税含)

結 果 備 考
全日本コンサルタント㈱

奈良営業所
入札辞退

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

㈱かんこう

奈良支店
入札辞退

キタイ設計㈱

奈良事務所
入札辞退

写測エンジニアリング㈱

奈良営業所
入札辞退

㈱関西エンジニヤリング

奈良支店
入札辞退

        1,930,000
大阪技術管理㈱

奈良営業所
落札外(低)

        1,931,900
㈱新土木開発コンサルタント

奈良支店
落札外(低)

        1,953,000
㈱浪速技研コンサルタント

奈良営業所
落札

        1,958,000
正和設計㈱

奈良営業所
 2

        1,958,000
㈱井沢設計

奈良営業所
 2

        1,961,000
五洋設計㈱  4

        1,962,000
㈱キンキ地質センター

奈良事務所
 5

        1,965,100
㈱エルクコンサルタント

奈良営業所
 6

        1,968,000
㈱長大テック

奈良事務所
 7

/

/

営業所長　加藤　宏和

再度入札

７．最低制限基準金額 /        2,210,760円(消費税含)         2,047,000円(消費税抜)

奈良営業所

オフィス新大宮３０１号



公　表　開　札　録
平成30年 6月26日入札執行

2頁

真菅駅前南周辺整備に伴う道路詳細設計業務委託

橿原市曽我町地内

３．契約番号 4302000027

平成30年 6月29日 から平成31年 1月31日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        3,402,000円(消費税含)         3,150,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.78%
９．予定価格 入札書比較価格        3,402,000円         3,150,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        2,095,308円         1,940,100円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱浪速技研コンサルタント

１３．落札者所在地 奈良市大宮町２－４－２９

１４．落札金額         2,109,240円(消費税含)

結 果 備 考

        1,969,000
㈱吹上技研コンサルタント

奈良営業所
 8

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        1,975,000
㈱ピーエムコンサルタント

奈良支社
 9

        1,985,000
㈱大和測量設計事務所 10

        1,987,000
㈱シードコンサルタント 11

        1,989,000
トップ技術コンサルタント㈱ 12

        1,990,000
㈱西播設計

奈良営業所
13

        1,991,000
天理技研㈱ 14

        1,992,900
㈱ノア技術コンサルタント 15

        2,005,000
㈱インテコ 16

        2,005,000
㈱ＮＡＣ総建

奈良営業所
16

        2,047,000
㈱三和コンサルタント 18

        2,047,000
㈱森エンジニアリング

奈良営業所
18

        2,500,000
近畿技術コンサルタンツ㈱

奈良事務所
落札外(高)

        2,770,000
㈱キミコン

奈良営業所
落札外(高)

/

/

営業所長　加藤　宏和

再度入札

７．最低制限基準金額 /        2,210,760円(消費税含)         2,047,000円(消費税抜)

奈良営業所

オフィス新大宮３０１号



公　表　開　札　録
平成30年 6月26日入札執行

3頁

真菅駅前南周辺整備に伴う道路詳細設計業務委託

橿原市曽我町地内

３．契約番号 4302000027

平成30年 6月29日 から平成31年 1月31日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        3,402,000円(消費税含)         3,150,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.78%
９．予定価格 入札書比較価格        3,402,000円         3,150,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        2,095,308円         1,940,100円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱浪速技研コンサルタント

１３．落札者所在地 奈良市大宮町２－４－２９

１４．落札金額         2,109,240円(消費税含)

結 果 備 考

        3,000,000
㈱大建技術コンサルタンツ

奈良営業所
落札外(高)

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        3,100,000
太洋エンジニアリング㈱ 落札外(高)

        3,100,000
㈱間瀬コンサルタント

奈良営業所
落札外(高)

        3,150,000
晃和調査設計㈱

奈良事務所
落札外(高)

/

/

営業所長　加藤　宏和

再度入札

７．最低制限基準金額 /        2,210,760円(消費税含)         2,047,000円(消費税抜)

奈良営業所

オフィス新大宮３０１号


